Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 560/2022

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o

Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES para a equipe

voluntária  da Empresa (BRF)  pela importante participação  no evento da pizza

solidária da APAE.

JUSTIFICATIVA

Os integrantes dessa equipe merecem ser homenageados pelos diversos

testemunhos que comprovam eficiência e dedicação nos trabalhos voluntários

realizados em nossa cidade. Para este evento a eficiente e dedicada  equipe

realizou a montagem e a  venda de 1326 pizzas.

“Homenagear as pessoas quem prestam serviços de grande relevância para

a sociedade é uma das prioridades da nossa Casa de Leis”. É com imensa

satisfação que indicamos essa moção de aplausos buscando valorizar o trabalho

voluntário e social.

 Exemplos como esses de dedicação e amor em prol do próximo que nos faz

ter esperança em um futuro melhor para todos. São exemplos como esses que dão

esperança e alento na vida daqueles que necessitam desse amor em forma de

ação.

Para toda a associação e cada voluntário, deixamos os nossos mais sinceros

parabéns, pelo trabalho executado, não apenas na ação da pizza solitária, mas

naquele trabalho diário que transborda amor e comprometimento com o próximo.

Desejamos que com o brilhantismo de sempre, suas obras sejam

infinitamente maiores e bem sucedidas. Diante deste cenário, não poderíamos
deixar de render nossas homenagens.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
78

3/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 4

S
4D

-9
74

J-
39

W
D

-P
6G

Y

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

                    Equipe de voluntários da BRF no evento.

Karoline Silva
Carla Pedroso
Luiz Teodoro
Michele Barros

Gabriela Amaro
Jéssica Camargo
Rayla Bispo
Sheila Barros

Ester. Magalhães
Cleverton de Carli
Jesus Pinheiro
Maria Rici

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de dezembro de 2022.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO  RENAN CORTEZ

             VEREADOR VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
78

3/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 4

S
4D

-9
74

J-
39

W
D

-P
6G

Y

Câmara Municipal de Tatuí, 19 de dezembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4S4D974J39WDP6GY"?chave=4S4D974J39WDP6GY, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 4S4D-974J-39WD-P6GY

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
78

3/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 4

S
4D

-9
74

J-
39

W
D

-P
6G

Y

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4S4D974J39WDP6GY
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4S4D974J39WDP6GY
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4S4D974J39WDP6GY
		2022-12-16T11:27:00-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-12-16T12:26:37-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura